お取引先各位

２０１６年 ７月
                   東京電力ホールディングス株式会社
                         原子力・立地本部

原子力資材調達センター所長
                                           福島第一廃炉推進カンパニー

廃炉資材調達センター所長

事務室移転のお知らせ
（原子力資材調達センター／廃炉資材調達センター）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。

さて、原子力資材調達センター及び廃炉資材調達センターについては、本年７月１９日（火）

より、事務室を新別館より本館へ移転することになりましたので、ご案内申し上げます。

何卒 今後ともよろしくお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちまして事務室移転のご挨拶を申し上げます。

敬 具

記
１．移転日

２０１６年７月１９日（火）

２．移転先
  東京電力本館６階

〒１００－８５６０
   東京都千代田区内幸町１－１－３
   電話：０３－６３７３－１１１１（代表）
  ※電話番号については、変更ありません（直通電話を含む）。

以 上